Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение"Детский сад № 127 "Чайка"(МБДОУ «Детский сад № 127»)606033, Нижегородская область, город Дзержинск, бульвар Химиков, дом 5 Бтел/ факс: (8313)32-32-31 E:mail: ds127_dzr@mail.52gov.ruОКПО 58948554 ОГРН 1025201771165ИНН 5249055014 / КПП 524901001

ПРИКАЗ

_____22.11. 2023 г. № _230__-п
О закреплении наставнических пар, группв МБДОУ «Детский сад № 127»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогическихработников в МБДОУ «Детский сад № 127», утвержденным приказом от 22ноября 2023 г. № 229-п, в целях организации наставничества,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 22 ноября 2023 г. по 31 мая 2024 г. наставническуюпару:
1.1 воспитатель Улитина Е.В. (наставник);
1.2 воспитатель Агапова А.М. (наставляемый)
Основание: согласие Улитиной Е.В., согласие Агаповой А.М.
2. Закрепить с 22 ноября 2023 г. по 31.05.2024 г. наставническую группу:
2.1.воспитатель Кузина Е.В. (наставник);
2.2. Воспитатель Павлова Е.Ю. (наставляемый);
2.3 воспитатель Слепнева Е.С. (наставляемый);
Основание: согласие Кузиной Е.В., согласие Павловой Е.Ю., согласиеСлепневой Е.С.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить назаместителя заведующего по воспитательно-методической работе

Малинину В.В. по воспитательно-образовательной работе с АгаповойА.М., Павловой Е.Ю., Слепневой Е.С.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 127» О.А. Сафронова